
ブース出展のご案内

※上記の内容は予告なく変更になる場合があります。予めご了承ください。

ブースNo. 3ホール　3-312

　

　

　

→16

WED

FRI 幕張メッセ2024.2.14

Delicatessen Trade Show 2024

敬具

　拝啓　時下皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、来る2024年2月14日（水）～16日（金）の間「デリカテッセン・トレ－ドショー20２4」が幕張メッセで開催され、
弊社も出展させていただきます。
　サラヤブースでは、「衛生」「環境」「健康」の３つの軸から企業様の価値向上に係わるご提案を致します。
ご多忙とは存じますが、何卒ご来場の上、ご高覧賜りますよう心よりお待ち申し上げます。

人手不足をIoTで
HACCPに基づいた衛生管理のご提案
H A C C P で最も重要な温度管理や各種帳票類の記録。
これらを自動化、一元管理化することによる衛生管理の見える化と共に、
面倒な帳票管理から解放による省力化また、衛生教育・管理のサポートのご提案を致します。

プラスチックの削減を
環境問題解決に向けたご提案
二酸化炭素（ C O 2 ）排出量の削減、廃水による水質汚染の改善、
海洋中のマイクロプラスチックといった環境問題対策や、
持続可能な社会の実現に向けたご提案を致します。

従業員様の健康を守る
労働環境改善・働きやすい環境づくりのご提案
労働安全衛生面のけがの防止や疾病予防など、
従業員様の健康や安全を確保できる職場づくり、労働災害防止のご提案を致します。

衛
生

環
境

健
康



ESGについて

ESG

定 義

目 的

特 徴

対象範囲

環境・社会・企業統治に
関する非財産的な評価

環境問題や社会問題を
解決擦る事

SDGｓを実施するための
手段の一つ

企業/投資家

E SG

C SR

SDGs

サラヤのご提案

企業としての信頼性やブランド力の向上につながり、結果として顧客や
取引先に対してもポジティブな印象を与えることができます。そして、
信頼性の高い企業の製品やサービスは多くの顧客から支持を得やすく、
最終的には業績アップの効果も期待できるとされています。

イメージアップの
企業様の

お手伝い

地球環境・
労働環境の
改善に

SDGs
持続可能な開発目標

2030年までに、持続可能で
よりよい世界を実現すること

世界共通の課題であり目標

すべての人

CSR
企業の社会的責任

社会的な信頼を得ること

社会や環境に取り組む活動

企業

持続可能な社会を
目指した取り組みが
結果として…　

従業員の
モチベーション

向上

投資家の
評価が高まる

人手不足の
解消

人材の
確保


